Besøg os på:   www.koishop.dk   &   www.vandihavenshop.dk
 Hvis du gerne vil købe til de absolut
bedste priser - så skal du besøge
vores Mega webshop !
Nordeuropas største udvalg !
 Hvis du gerne vil købe til de absolut
bedste priser - så skal du besøge
vores Mega webshop !

Best. nr. Model Beholder UVC Salgspris Forårstilbud
DM 000500 FIL-Reset   5000 20 liter 11 watt 1.639,00 1.393,15
DM 001000 FIL-Reset 10000 25 liter 18 watt 2.149,00 1.826,65
DM 001500 FIL-Reset 15000 38 liter 24 watt 2.659,00 2.260,15
DM 002000 FIL-Reset 20000 50 liter 36 watt 2.999,00 2.549,15
DM 003000 FIL-Reset 30000 75 liter 55 watt 3.459,00 2.940,15
®
®
Først - Størst - Bedst - Billigst
Europas bedste trykfilter - legende let
at bruge og vedligeholde !
Danmarks
Billigste
Best. No.    Produktnavn Pille størrelse Vægt  Pris 20 % pris
 JPD Fujiyama Stable Diet
JG030402 Fujiyama 4 mm. 2 kg. 199,00 159,20
JG030405 Fujiyama 4 mm. 5 kg. 339,00 271,20
JG030410 Fujiyama 4 mm. 10 kg. 525,00 420,00
JG030705 Fujiyama 7 mm. 5 kg. 339,00 271,20
JG030710 Fujiyama 7 mm. 10 kg. 525,00 420,00
 JPD Yamato Color
JG010402 Yamato 4 mm. 2 kg. 225,00 180,00
JG010405 Yamato 4 mm. 5 kg. 435,00 348,00
JG010410 Yamato 4 mm. 10 kg. 669,00 535,20
JG010705 Yamato 7 mm. 5 kg. 435,00 348,00
JG010710 Yamato 7 mm. 10 kg. 669,00 535,20
 JPD Shori Gain Weight
JG050402 Shori 4 mm. 2 kg. 369,00 295,20
JG050405 Shori 4 mm. 5 kg. 695,00 556,00
JG050410 Shori 4 mm. 10 kg. 1.189,00 951,20
JG050705 Shori 7 mm. 5 kg. 695,00 556,00
JG050710 Shori 7 mm. 10 kg. 1.189,00 951,20
 JPD Fujizakura Health
JG020402 Fujizakura 4 mm. 2 kg. 335,00 268,00
JG020405 Fujizakura 4 mm. 5 kg. 669,00 535,20
JG020410 Fujizakura 4 mm. 10 kg. 1.119,00 895,20
JG020705 Fujizakura 7 mm. 5 kg. 669,00 535,20
JG020710 Fujizakura 7 mm. 10 kg. 1.119,00 895,20
 JPD Fuyufuji Weather
JG040402 Fujufuji 4 mm. 2 kg. 289,00 231,20
JG040405 Fujufuji 4 mm. 5 kg. 489,00 391,20
JG040410 Fujufuji 4 mm. 10 kg. 819,00 655,20